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Link do produktu: https://x|-narzedzia.pl/uszczelniacz-kominkowy-310ml-p-25413.html
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Cena netto
Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Opis produktu

Jednosktadnikowy kit uszczelniajacy.

USZCZELNIACZ KOMINKOWY 310ml

15,99 zt

13,00 zt

Aktualnie niedostepny
3 dni

70405DEU

70405DEU
8595100165893

Narzedzia TOPEX

Utwardza sie przez kontakt z wilgocig z powietrza, tworzy trwate, mocne potgczenie, odporny na wysokie temperatury.
Nadaje sie do uszczelniania potaczen kominkéw, piecéw, kottéw, a takze systemdw kominowych.
Moze by¢ stosowany do uszczelniania i naprawy peknie¢, rys i fragmentéw wypetnien zaprawg szamotowa.

oferta wa?na 3 dni
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